
2019 易车中国房车锦标赛 第二分站 上汽国际赛车场

30 May 2019 - 02 June 2019

TCR国际汽车亚洲/中国系列赛 上汽国际赛车场 (5.451 km)

第二回合决赛 - 初步成绩（R1 provisional） Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2019/6/2 10:23

Start : 09:51, Finish flag : 10:14
赛事仲裁委员会： 赛事总监： 计时主管：

1 9:53:59 51.147 50.125 41.011 2:22.283 2:22.283
2 9:56:16 46.729 40.907 4:39.517
3 9:58:33 50.053 2:17.523 6:57.040
4 10:00:51 46.806 50.243 40.954 2:18.003 9:15.043
5 10:03:10 46.980 50.457 40.967 2:18.404 11:33.447
6 10:05:28 46.942 50.734 41.034 2:18.710 13:52.157
7 10:07:47 47.398 50.569 41.012 2:18.979 16:11.136
8 10:10:06 47.121 50.481 41.160 2:18.762 18:29.898
9 10:12:25 47.284 50.751 41.264 2:19.299 20:49.197

10 10:14:45 47.368 50.741 41.469 2:19.578 23:08.775

1 9:54:06 55.430 52.665 41.544 2:29.639 2:29.639
2 9:56:30 48.274 52.764 42.591 2:23.629 4:53.268
3 9:58:51 49.152 50.832 41.341 2:21.325 7:14.593
4 10:01:10 50.730 41.280 2:19.228 9:33.821
5 10:03:30 47.711 50.595 41.195 2:19.501 11:53.322
6 10:05:49 47.498 14:12.468
7 10:08:10 48.322 51.849 41.226 2:21.397 16:33.865
8 10:10:31 48.096 51.826 41.319 2:21.241 18:55.106
9 10:12:53 48.478 51.562 41.487 2:21.527 21:16.633

10 10:15:14 48.248 51.667 41.674 2:21.589 23:38.222

1 9:54:05 55.052 52.120 41.766 2:28.938 2:28.938
2 9:56:26 47.976 51.951 2:21.121 4:50.059
3 9:58:45 47.161 41.615 7:09.069
4 10:01:04 50.423 41.469 9:28.079
5 10:03:24 47.399 50.656 41.656 2:19.711 11:47.790
6 10:05:44 47.820 51.026 41.548 2:20.394 14:08.184
7 10:08:05 47.863 50.753 42.407 2:21.023 16:29.207
8 10:10:27 48.528 51.430 41.216 2:21.174 18:50.381
9 10:12:47 47.652 50.995 41.419 2:20.066 21:10.447

10 10:15:08 48.110 51.046 41.814 2:20.970 23:31.417

1 9:54:03 53.870 51.181 41.371 2:26.422 2:26.422
2 9:56:21 4:45.150
3 9:58:41 47.303 50.721 41.111 2:19.135 7:04.285
4 10:01:01 47.546 51.482 41.686 2:20.714 9:24.999
5 10:03:23 47.819 52.138 41.700 2:21.657 11:46.656
6 10:05:43 47.701 51.065 41.346 2:20.112 14:06.768
7 10:08:03 47.622 50.948 41.422 2:19.992 16:26.760
8 10:10:23 47.684 51.096 41.316 2:20.096 18:46.856
9 10:12:43 47.812 50.904 41.487 2:20.203 21:07.059

10 10:15:04 47.799 51.495 41.821 2:21.115 23:28.174

1 9:54:08 57.096 52.806 41.404 2:31.306 2:31.306
2 9:56:29 48.079 51.598 42.279 2:21.956 4:53.262
3 9:58:49 48.459 40.826 2:19.727 7:12.989
4 10:01:09 51.946 41.086 2:20.033 9:33.022
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2019 易车中国房车锦标赛 第二分站 上汽国际赛车场

30 May 2019 - 02 June 2019

TCR国际汽车亚洲/中国系列赛 上汽国际赛车场 (5.451 km)

第二回合决赛 - 初步成绩（R1 provisional） Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2019/6/2 10:23

Start : 09:51, Finish flag : 10:14
赛事仲裁委员会： 赛事总监： 计时主管：

3 9:58:49 48.459 40.826 2:19.727 7:12.989
4 10:01:09 51.946 41.086 2:20.033 9:33.022
5 10:03:28 47.338 50.863 11:52.019
6 10:05:48 47.467 51.150 41.020 2:19.637 14:11.656
7 10:08:10 48.832 51.748 41.376 2:21.956 16:33.612
8 10:10:31 47.745 52.137 41.220 2:21.102 18:54.714
9 10:12:52 47.961 51.894 41.655 2:21.510 21:16.224

10 10:15:14 48.177 51.795 41.343 2:21.315 23:37.539

1 9:53:59 50.858 50.687 41.581 2:23.126 2:23.126
2 9:56:17 46.765 41.238 4:41.091
3 9:58:36 50.320 41.130 2:18.213 6:59.304
4 10:00:55 46.909 50.520 41.877 2:19.306 9:18.610
5 10:03:14 47.784 50.533 2:19.401 11:38.011
6 10:05:33 47.286 50.454 41.318 2:19.058 13:57.069
7 10:07:52 47.266 50.511 41.212 2:18.989 16:16.058
8 10:10:12 47.439 50.722 41.309 2:19.470 18:35.528
9 10:12:31 47.235 51.022 41.470 2:19.727 20:55.255

10 10:14:52 47.543 51.184 41.594 2:20.321 23:15.576

1 9:54:01 53.650 50.003 2:24.581 2:24.581
2 9:56:18 40.955 4:42.113
3 9:58:36 46.776 49.889 40.946 2:17.611 6:59.724
4 10:00:55 46.970 50.242 41.649 2:18.861 9:18.585
5 10:03:14 47.415 50.311 41.113 2:18.839 11:37.424
6 10:05:32 47.010 50.460 41.323 2:18.793 13:56.217
7 10:07:52 47.259 50.787 41.122 2:19.168 16:15.385
8 10:10:11 47.210 50.918 41.247 2:19.375 18:34.760
9 10:12:30 47.210 50.673 41.495 2:19.378 20:54.138

10 10:14:50 47.144 51.029 41.678 2:19.851 23:13.989

1 9:54:07 55.900 52.786 41.650 2:30.336 2:30.336
2 9:56:30 52.832 42.655 2:23.846 4:54.182
3 9:58:52 48.788 7:15.498

1 9:54:05 54.573 51.369 42.360 2:28.302 2:28.302
2 9:56:26 48.284 50.972 41.849 2:21.105 4:49.407
3 9:58:46 42.186 2:20.005 7:09.412
4 10:01:06 47.577 50.859 9:29.320
5 10:03:26 47.501 51.015 41.861 2:20.377 11:49.697
6 10:05:47 47.692 50.927 42.342 2:20.961 14:10.658
7 10:08:09 49.452 51.420 41.605 2:22.477 16:33.135
8 10:10:31 47.960 51.618 41.564 2:21.142 18:54.277
9 10:12:52 48.017 51.366 41.667 2:21.050 21:15.327

10 10:15:13 48.325 51.560 41.798 2:21.683 23:37.010
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2019 易车中国房车锦标赛 第二分站 上汽国际赛车场

30 May 2019 - 02 June 2019

TCR国际汽车亚洲/中国系列赛 上汽国际赛车场 (5.451 km)

第二回合决赛 - 初步成绩（R1 provisional） Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2019/6/2 10:23

Start : 09:51, Finish flag : 10:14
赛事仲裁委员会： 赛事总监： 计时主管：

1 9:54:10 59.784 51.631 41.958 2:33.373 2:33.373
2 9:56:33 48.852 52.000 42.096 2:22.948 4:56.321
3 9:58:53 48.060 51.286 2:20.566 7:16.887
4 10:01:14 47.825 41.704 2:20.582 9:37.469
5 10:03:35 48.462 51.152 41.291 2:20.905 11:58.374
6 10:05:55 51.542 41.413 14:18.790
7 10:08:16 48.118 51.069 42.143 2:21.330 16:40.120
8 10:10:39 48.989 51.497 42.094 2:22.580 19:02.700
9 10:13:02 48.994 51.765 41.862 2:22.621 21:25.321

10 10:15:25 48.413 52.249 42.445 2:23.107 23:48.428

1 9:54:14 1:00.180 54.583 42.718 2:37.481 2:37.481
2 9:56:39 49.670 53.893 2:25.437 5:02.918
3 9:59:05 49.670 54.009 42.626 2:26.305 7:29.223
4 10:01:31 49.957 42.211 2:25.620 9:54.843
5 10:03:57 48.905 54.551 42.240 2:25.696 12:20.539
6 10:06:24 49.421 54.747 42.673 2:26.841 14:47.380
7 10:08:49 48.812 54.408 42.178 17:12.778
8 10:11:15 53.905 43.222 2:25.918 19:38.696
9 10:13:42 49.824 53.669 43.405 2:26.898 22:05.594

10 10:16:09 49.036 53.806 43.975 2:26.817 24:32.411

1 9:54:05 54.872 51.376 42.320 2:28.568 2:28.568
2 9:56:29 48.013 53.560 42.198 2:23.771 4:52.339
3 9:58:48 47.901 50.538 2:19.333 7:11.672
4 10:01:07 47.558 50.576 41.124 2:19.258 9:30.930
5 10:03:27 47.213 42.048 2:19.697 11:50.627
6 10:05:47 47.692 50.903 41.505 2:20.100 14:10.727
7 10:08:07 47.964 50.558 41.214 2:19.736 16:30.463
8 10:10:26 50.769 41.119 18:49.513
9 10:12:46 47.376 50.996 41.512 2:19.884 21:09.397

1 9:54:09 56.850 52.963 43.113 2:32.926 2:32.926
2 9:56:32 49.078 51.789 42.303 2:23.170 4:56.096
3 9:58:53 47.646 51.508 41.299 7:16.549
4 10:01:13 47.742 41.937 2:20.551 9:37.100
5 10:03:34 48.321 51.079 2:20.693 11:57.793
6 10:06:00 57.692 41.403 2:26.430 14:24.223
7 10:08:21 48.254 51.327 41.434 2:21.015 16:45.238
8 10:10:42 47.513 51.556 41.649 2:20.718 19:05.956
9 10:13:03 47.632 51.620 41.798 2:21.050 21:27.006

10 10:15:26 48.548 52.071 42.154 2:22.773 23:49.779

1 9:54:12 59.060 54.370 42.635 2:36.065 2:36.065
2 9:56:38 42.508 5:01.952
3 9:59:04 49.793 53.903 42.401 2:26.097 7:28.049
4 10:01:34 52.143 54.483 43.098 2:29.724 9:57.773
5 10:04:01 50.334 54.413 42.605 2:27.352 12:25.125
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2019 易车中国房车锦标赛 第二分站 上汽国际赛车场

30 May 2019 - 02 June 2019

TCR国际汽车亚洲/中国系列赛 上汽国际赛车场 (5.451 km)

第二回合决赛 - 初步成绩（R1 provisional） Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2019/6/2 10:23

Start : 09:51, Finish flag : 10:14
赛事仲裁委员会： 赛事总监： 计时主管：

4 10:01:34 52.143 54.483 43.098 2:29.724 9:57.773
5 10:04:01 50.334 54.413 42.605 2:27.352 12:25.125
6 10:06:28 49.933 53.976 42.706 2:26.615 14:51.740
7 10:08:55 51.104 54.132 2:27.411 17:19.151
8 10:11:23 50.221 54.608 43.119 2:27.948 19:47.099
9 10:13:51 50.092 54.553 43.154 2:27.799 22:14.898

10 10:16:20 50.644 55.078 43.089 2:28.811 24:43.709

1 9:53:57 49.454 49.996 41.312 2:20.762 2:20.762
2 9:56:15 46.798 49.861 41.287 2:17.946 4:38.708
3 9:58:33 46.783 41.304 6:56.642
4 10:00:51 49.945 41.352 2:18.035 9:14.677
5 10:03:09 46.980 50.028 41.436 2:18.444 11:33.121
6 10:05:28 46.952 50.436 41.396 2:18.784 13:51.905
7 10:07:48 48.129 50.583 2:19.959 16:11.864
8 10:10:07 47.209 50.661 41.249 2:19.119 18:30.983
9 10:12:27 47.198 51.106 41.396 2:19.700 20:50.683

10 10:14:46 47.198 50.857 41.408 2:19.463 23:10.146

1 9:53:59 51.768 50.089 2:22.764 2:22.764
2 9:56:16 46.599 41.100 4:40.054
3 9:58:34 49.833 41.066 2:17.430 6:57.484
4 10:00:52 46.864 50.058 41.289 2:18.211 9:15.695
5 10:03:10 46.929 50.178 41.385 2:18.492 11:34.187
6 10:05:29 46.978 50.420 41.320 2:18.718 13:52.905
7 10:07:49 47.529 50.857 41.303 2:19.689 16:12.594
8 10:10:08 47.309 50.514 41.198 2:19.021 18:31.615
9 10:12:27 47.247 50.867 41.399 2:19.513 20:51.128

10 10:14:47 47.218 50.784 41.375 2:19.377 23:10.505

1 9:54:04 54.769 51.762 41.021 2:27.552 2:27.552
2 9:56:22 47.172 50.515 4:46.135
3 9:58:41 47.382 40.936 2:18.723 7:04.858
4 10:01:01 47.190 51.649 41.548 2:20.387 9:25.245
5 10:03:22 47.788 51.467 41.748 2:21.003 11:46.248
6 10:05:42 50.821 41.243 2:19.207 14:05.455
7 10:08:02 47.359 51.190 41.555 2:20.104 16:25.559
8 10:10:21 47.324 50.865 41.453 2:19.642 18:45.201
9 10:12:41 47.269 51.057 41.444 2:19.770 21:04.971

10 10:15:02 47.633 51.169 41.624 2:20.426 23:25.397

1 9:54:07 56.375 52.574 41.773 2:30.722 2:30.722
2 9:56:29 48.351 51.453 42.503 2:22.307 4:53.029
3 9:58:54 - - 2:24.761 7:17.790
4 10:01:14 41.542 9:37.839
5 10:03:35 48.511 51.274 41.279 2:21.064 11:58.903
6 10:05:56 47.604 51.578 41.540 2:20.722 14:19.625
7 10:08:17 47.862 51.441 41.498 2:20.801 16:40.426
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2019 易车中国房车锦标赛 第二分站 上汽国际赛车场

30 May 2019 - 02 June 2019

TCR国际汽车亚洲/中国系列赛 上汽国际赛车场 (5.451 km)

第二回合决赛 - 初步成绩（R1 provisional） Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2019/6/2 10:23

Start : 09:51, Finish flag : 10:14
赛事仲裁委员会： 赛事总监： 计时主管：

6 10:05:56 47.604 51.578 41.540 2:20.722 14:19.625
7 10:08:17 47.862 51.441 41.498 2:20.801 16:40.426
8 10:10:38 48.082 51.549 42.026 2:21.657 19:02.083
9 10:13:00 48.131 51.671 42.192 2:21.994 21:24.077

10 10:15:23 48.318 52.035 42.554 2:22.907 23:46.984

1 9:54:03 54.309 51.296 41.375 2:26.980 2:26.980
2 9:56:22 4:45.587
3 9:58:42 47.260 51.859 40.753 2:19.872 7:05.459
4 10:01:02 47.508 51.326 41.408 2:20.242 9:25.701
5 10:03:23 47.819 51.915 41.604 2:21.338 11:47.039
6 10:05:43 47.820 51.490 40.804 2:20.114 14:07.153
7 10:08:05 47.759 51.658 42.245 2:21.662 16:28.815
8 10:10:25 47.469 51.188 40.889 2:19.546 18:48.361
9 10:12:45 47.581 51.325 41.220 2:20.126 21:08.487

10 10:15:06 47.691 52.107 41.392 2:21.190 23:29.677

1 9:54:06 55.061 52.492 41.896 2:29.449 2:29.449
2 9:56:29 48.043 52.289 42.521 2:22.853 4:52.302
3 9:58:48 47.398 50.235 41.510 2:19.143 7:11.445
4 10:01:06 47.255 9:30.016
5 10:03:26 47.479 50.705 42.042 2:20.226 11:50.242
6 10:05:47 47.516 50.831 42.458 2:20.805 14:11.047
7 10:08:08 48.361 50.820 41.356 2:20.537 16:31.584
8 10:10:28 51.407 41.730 2:20.349 18:51.933
9 10:12:49 47.781 51.286 41.736 2:20.803 21:12.736

10 10:15:09 47.384 51.225 41.913 2:20.522 23:33.258

1 9:54:09 58.362 51.828 42.735 2:32.925 2:32.925
2 9:56:30 51.159 42.039 4:53.952
3 9:58:51 48.099 42.238 2:21.251 7:15.203
4 10:01:13 48.590 51.061 2:21.447 9:36.650
- - 48.300 - - - -
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